
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

 
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“) 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 
 
Název:    Odchovna telat a hnojiště - Pošná    

Kapacita (rozsah) záměru: Jde o přestavbu stávajícího skladu ve farmě v Pošné na stáj 
pro telata s kapacitou 209 ks telat do 6 měsíců ve 
stelivovém ustájení, přičemž dojde k celkovému zvýšení 
kapacity farmy o 48 dobytčích jednotek. Dále bude součástí 
záměru nové hnojiště o zastavěné ploše 296 m2 s kapacitou 
592 m3. 

Současný stav (počet DJ): 
Jalovice 7-24 měsíců  319,9 
Dojnice   105,6 
CELKEM   425,5 DJ 
Jalovice-bezstelivové ustájení, dojnice-stelivové ustájení. 
 
Navrhovaný stav (počet DJ): 
Jalovice 7-24 měsíců  319,9 
Dojnice   105,6 
Telata do 6 měsíců  48  
CELKEM   473,5 DJ 
Jalovice-bezstelivové ustájení, dojnice a telata do 6 měsíců 
- stelivové ustájení. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

/26. 1. 2015 KUJI 13092/2015 
OZPZ 180/2015 Go 

Jaroslav Gottfried 
564 602 510 

26. 2. 2015 

Dle rozdělovníku 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 2 

Z hlediska předmětu posuzování (§ 4 odst. 1 písm. b) 
zákona o EIA) jde o významnou změnu záměru, uvedeného 
v příloze č. 1, kategorii I, bodu 1. 7. zákona o EIA (chov 
hospodářských zvířat s kapacitou nad 180 dobytčích 
jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti)), kde 
její zařazení bylo provedeno na základě vyjádření 
Ministerstva životního prostředí dle § 23 odst. 3) zákona o 
EIA, vydaného dne 6. 1. 2015 pod značkou 83884/ENV/14. 
Významnost změny je odůvodněna významnou změnou 
kapacity záměru. 

 
Charakter záměru: Bude provedena přestavba stávajícího skladu a stavba 

nového hnojiště v areálu stávající farmy v Pošné. 
Navrhovaná změna má umožnit společnosti ZD Velká 
Chyška optimální podmínky pro chov skotu této kategorie. 
Kumulaci s jinými záměry v území lze podle názoru 
zpracovatele oznámení vyloučit vzhledem k tomu, že se 
v okolí areálu nenacházejí jiné záměry, než v oznámení 
popsané, které by mohly s posuzovaným záměrem 
spolupůsobit. 

 
Umístění:     Kraj Vysočina 
 
Obec:     Pošná 
 
Katastrální území:   Pošná 

 

Zahájení:  předpoklad v roce 2015 

 

Dokončení:     předpoklad do 8 měsíců od zahájení 
 

Oznamovatel:   Zemědělské družstvo Velká Chyška 

 

IČO:     001 11 953 

 

SOUHRNNÉ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNEK: 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný úřad dle § 
22 písmene a) zákona o EIA, obdržel v zákonné lhůtě pro podání vyjádření k oznámení záměru 
(do 23. 2. 2015), které zpracoval v rozsahu přílohy č. 3 k zákonu o EIA Ing. Radek Přílepek, 
Bydlinského 871, 391 01 Sezimovo Ústí (autorizovaná osoba dle zákona o EIA) tato stanoviska: 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště 

Pelhřimov – vyjádření pod značkou KHSV/02041/2015/PE/HOK/Tvr ze dne 6. 2. 2015, doručeno 

bylo datovou schránkou 6. 2. 2015.  

Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče – vydal vyjádření pod 

číslem jednacím MP/01491/2015/Pe dne 11. 2. 2015, doručeno bylo datovou schránkou 13. 2. 

2015. 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 3 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství – stanovisko 

z hlediska ochrany ovzduší bylo vydáno pod číslem jednacím KUJI 12819/2015 dne 18. 2. 2015, 

doručeno bylo osobně 20. 2. 2015.  

Povodí Vltavy, s. p., závod Dolní Vltava – vyjádření z hlediska správce povodí bylo vydáno 

pod značkou 7992/2015-242-Gá ze dne 13. 2. 2015, doručeno bylo dopisem dne 18. 2. 2015.  

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod – vyjádření bylo 

vydáno pod značkou ČIŽP/46/IPP/151808.002/15/HZH dne 20. 2. 2015, doručeno bylo datovou 

schránkou dne 20. 2. 2015.  

Po zákonné lhůtě (24. 2. 2015) obdržel KrÚ, OŽPZ stanovisko: 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina – vyjádření bylo 

vydáno pod značkou SVS/2015/018065-J dne 20. 2. 2015, doručeno bylo datovou schránkou 

dne 24. 2. 2015.  

Další vyjádření či stanoviska nebyla do doby vydání závěru zjišťovacího řízení doručena. 
 
OBSAH STANOVISEK A ZPŮSOB JEJICH VYPOŘÁDÁNÍ: 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen „KHS“) ve svém 
vyjádření uvádí, že záměr není v rozporu se zájmy, sledovanými zákonem číslo 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění. 
Nepožaduje dále projednat záměr dle zákona o EIA. 

Příslušný úřad vyjádření KHS akceptuje. 

Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče ve svém vyjádření uvádí 
popis záměru, upozorňuje na skutečnost, že jde o vyjmenovaný stacionární zdroj znečišťování 
ovzduší dle přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší a konstatuje, že záměr 
nepožaduje posuzovat dle zákona o EIA. 

Příslušný úřad vyjádření Městského úřadu Pacov, OŽP a PP akceptuje. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán ochrany 

ovzduší ve svém stanovisku uvádí, že záměr se bude podílet na znečištění ovzduší hlavně 

emisemi amoniaku a pachových látek a tyto se projeví převážně v areálu družstva a částečně při 

aplikaci hnojiv. Lze předpokládat, že imisní limit pro NH3 nebude v blízkosti obytné zástavby 

překročen. Uvádí, že záměr podléhá před zahájením územního nebo stavebního řízení 

projednání a schválení souhlasu k umístění stavby nebo ke stavbě (změně stavby) zdroje 

znečišťování ovzduší. K žádosti, která bude podána dle § 11 odst. 2, písm. b) a c) zákona č. 

201/2012 Sb., o ochraně ovzduší se podle § 11 odst. 8 zákona o ochraně ovzduší přikládají 

odborný posudek a rozptylová studie, zpracované autorizovanou osobou. Upozorňuje, že 

v případě vydání kladného stanoviska budou stanoveny provozovateli další podmínky z hlediska 

ochrany ovzduší a nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o EIA. 

Příslušný úřad stanovisko orgánu ochrany ovzduší akceptuje a podmínky zahrnul do 
podmínek závěru zjišťovacího řízení. 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 4 

Povodí Vltavy, s. p. ve svém vyjádření konstatuje, že katastrální území Pošná je zranitelnou 

oblastí dle nařízení vlády č. 262/2012 Sb., o stanovení zranitelných oblastí a akčním plánu, ve 

znění předpisů. Dále uvádí, že území je odvodňováno bezejmenným vodním tokem č. IDVT 106 

62 079, který je pravostranným přítokem Kejtovského potoka a lokalita se nachází v ochranném 

pásmu III. stupně vodárenské nádrže Švihov na Želivce. Nepožaduje záměr posuzovat dle 

zákona o EIA, avšak požaduje doplnění informace o kapacitě stávajícího hnojiště a posouzení, 

zda je dostatečná pro skladování produkce hnoje i po navýšení produkce hnoje z nové 

odchovny telat v souladu s § 9 nařízení vlády č. 117/2014 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 

262/2012 Sb., o stanovení zranitelných oblastí a akčním plánu.  

Příslušný úřad si vyžádal od zpracovatele oznámení požadované doplnění informace o kapacitě 

a posouzení. Dne 19. 2. 2015 byly požadované informace a posouzení doplněny elektronicky (e-

mailem). Předpokládaná produkce u telat činí 717,6 m3 hnoje za rok, kapacita hnojiště bude 592 

m3 za rok, což postačuje pro skladování na 9,9 měsíce a bylo zpracovatelem oznámení 

posouzeno jako dostatečná kapacita hnojiště. Doplnění požadované informace a posouzení bylo 

obratem zasláno na Povodí Vltavy, s. p., které s doplněním souhlasí a nemá námitky.  

Příslušný úřad akceptuje vyjádření Povodí Vltavy, s. p. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod ve svém vyjádření 
uvádí: 

- z hlediska ochrany ovzduší konstatuje, že nejsou zásadní připomínky, stavba bude realizována 

ve stávajícím zemědělském areálu ZD Velká Chyška v obci Pošná, který je zařazen mezi 

stacionární zdroje znečišťování ovzduší a bude dle doloženého výpočtu návrhu ochranného 

pásma umístěna v dostatečné vzdálenosti od obydlené zástavby obce. Nepožaduje 

pokračování v procesu EIA. 

- z hlediska odpadového hospodářství doporučuje doplnění těchto odpadů: a) odpady, vznikající 

při realizaci záměru: kat. č. 150105 - kompozitní obaly; 170504 - zemina a kamení neuvedené 

pod č. 170503 v případě, že nebude využit v místě stavby; 150202 - absorpční činidla, filtrační 

materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

znečištěné nebezpečnými látkami; b) odpady, vznikající při provozu: kat. č. 150230 - absorpční 

činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 150202; 

v období výstavby i provozu: kat. č. 200301 - směsný komunální odpad. Nepožaduje 

pokračování v procesu EIA. 

- z hlediska ochrany přírody a krajiny se konstatuje, že záměr se nenachází ve zvláště 

chráněném území, evropsky významné lokalitě, přírodním parku či významném krajinném 

prvku a nezasahuje do žádného skladebného prvku územního systému ekologické stability 

krajiny; pokud by mohlo dojít k porušení zákazů, stanovených v § 50 odst. 2) nebo § 5a zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, upozorňuje, že v takovém případě podléhá 

výjimce dle zákona, vyjadřuje názor, že v tomto případě nedojde k zásahu do krajinného rázu. 

Nepožaduje pokračování v procesu EIA. 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 5 

- z hlediska ochrany vod nemá připomínky, konstatuje, že u objektů skladování závadných látek 

(hnojiště) bude vybudován kontrolní systém, upozorňuje, že vodoprávním úřadem musí být 

schválen havarijní plán. Nepožaduje pokračování v procesu EIA. 

- z hlediska ochrany lesa konstatuje, že objekt se nenachází na lesním pozemku, ani není 

umístěn ve vzdálenosti do 50 metrů od lesa, nemá připomínky. Nepožaduje pokračování 

v procesu EIA. 

Příslušný úřad výše uvedené vyjádření akceptuje a požadavek na doplnění některých kategorií 

odpadů a upozornění na nutnost projednání v následně vedených řízeních s dotčenými 

správními úřady z hlediska ochrany přírody a krajiny a z hlediska zákona o ochraně vod 

(vodního zákona) zapracoval do závěru zjišťovacího řízení. 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina ve svém vyjádření 

uvádí, že dokumentace, popisující zbudování stlané stáje pro 209 telat z hlediska jejích zájmů 

dostačujícím způsobem řeší vliv stavby na životní prostředí a vliv stačí ošetřit v následných 

řízeních. 

Příslušný úřad toto vyjádření akceptuje. Poznámka příslušného úřadu: nejde o dokumentaci, 
ale o oznámení dle zákona o EIA. 

Jiné dotčené územní samosprávné celky, ani dotčené správní úřady, neuplatnily ve stanovené 

lhůtě svá stanoviska, má se tedy zato, že s předloženým záměrem souhlasí. 

Vyjádření občanských sdružení nebo obecně prospěšné společnosti ve smyslu § 23 odst. 9 

zákona o EIA v rámci procesu posuzování vlivů na životní prostředí nebylo uplatněno. 

Součástí předloženého oznámení bylo stanovisko stavebního úřadu (vydal Městský úřad 

Pacov, odbor výstavby, pod č. j. MP/00475/2015 dne 13. 1. 2015, kde se uvádí, že záměr je v  

zastavěném území obce, v ploše s funkčním využitím zemědělské farmy (ZF) a je v souladu s 

územním plánem obce Pošná, schváleným dne 13. 12. 2006. 

Dále bylo součástí předloženého oznámení stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny 

k dotčení evropsky významných lokalit a ptačích oblastí - NATURA 2000 (vydal Krajský úřad 

Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství - č. j. KUJI 762/2015 OZPZ 75/2015 ze 

dne 21. 1. 2015), kde se uvádí, že záměr nemůže mít významný vliv na příznivý stav 

předmětu ochrany nebo celistvost žádné evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti. 

ZÁVĚR: 

Předložený záměr naplňuje dikci § 4, odst. 1 písm. b) zákona o EIA, jde o významnou změnu 

záměru, uvedeného v příloze č. 1, kategorii I, bodu 1. 7. zákona o EIA (chov hospodářských 

zvířat s kapacitou nad 180 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti). Má 

dojít ke zvýšení kapacity o 48 DJ. Zpracovatel oznámení uvedl, že přepočet kusů na dobytčí 

jednotky byl proveden dle přílohy č. 1, tab. C) vyhl. č. 377/2013 Sb., o skladování a způsobu 

používání hnojiv, který se používá i následně v projektové dokumentaci ke stavebnímu povolení 

(telata do 6 měsíců - koeficient 0,23 DJ/kus). Podle názoru příslušného úřadu měl být použit 

koeficient 0,22 DJ/ks z tabulky, zveřejněné na webových stránkách Ministerstva životního 

prostředí pro účely posuzování dle zákona o EIA, kde po přepočtu 209 ks telat do 6 měsíců 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 6 

vychází celkové navýšení na 46 DJ a zpracovatele oznámení a oznamovatele o tom elektronicky 

uvědomil. 

Proto bylo Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem životního prostředí a zemědělství, jako 

příslušným úřadem provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda tento záměr bude 

dále posuzován podle zákona o EIA. 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle § 7 citovaného zákona o EIA, s přihlédnutím 
k zásadám, uvedeným v příloze č. 2 k zákonu o EIA, došel příslušný úřad k závěru, že záměr 
 

Odchovna telat a hnojiště - Pošná 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude dále posuzován podle zákona o EIA 
 
Podmínky závěru zjišťovacího řízení - v následně vedených řízeních je nutno zajistit: 

1. Během stavebních prací: 

a) budou minimalizovány zásoby sypkých stavebních materiálů a ostatních potenciálních 
zdrojů prašnosti, komunikace budou uklízeny a kropeny, 

b) s odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění (shromažďování, třídění, evidence, využití, likvidace), budou doplněny tyto chybějící 
kategorie odpadů: 150105170504, 170503, 150202 (při realizaci), a 200301 (při realizaci i 
při provozu), 

c) budou provedena tato opatření ke snížení nepříznivých vlastností hluku: budou používány 
(a udržovány v dobrém technickém stavu) moderní stroje a zařízení s příznivými 
akustickými charakteristikami a hlučné práce nebudou prováděny do sedmé hodiny ranní a 
po sedmnácté hodině večerní, 

d) budou důsledně rekultivovány všechny plochy, zasažené stavebními pracemi, aby se 
zabránilo ruderalizaci území, 

e) budou provedena účinná opatření k zamezení úniku ropných látek do půdy a do 
povrchových a spodních vod, včetně zajištění nezbytných sanačních prostředků, včetně 
technologické kázně, 

2. Během provozu: 

a) bude aktualizován provozní řád, 

b) bude aktualizován plán organického hnojení, vzhledem k tomu, že k. ú. Pošná je 
zranitelnou oblastí, je nutno věnovat zvýšenou pozornost pravidelnému vyvážení 
organických hnojiv, zajištění řádné aplikace na určené pozemky za vhodných 
povětrnostních podmínek a s využitím vhodných aplikačních prostředků, 

c) podlahy stájí budou provedeny s hydroizolací, 

d) budou provedena účinná opatření k zamezení úniku látek, škodlivých vodě a půdě, včetně 
zajištění nezbytných sanačních prostředků a technologické kázně, 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 7 

e) s odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění (shromažďování, třídění, evidence, využití, likvidace),  budou doplněny tyto chybějící 
kategorie odpadů: 150203 (při provozu), 200301 (při realizaci i při provozu), 

f) použité materiály, s nimiž může přijít do styku obsluha nebo zvířata, musí být zdravotně 
nezávadné, 

g) budou provedena opatření, nutná pro zdravý chov (dodržování provozní kázně, větrání 
stájí, dobrá zoohygiena, odstranění a skladování uhynulých zvířat, protinákazová opatření, 
dezinfekce, dezinsekce, deratizace, apod.). 

3. Před zahájením územního nebo stavebního řízení předloží provozovatel (investor) na Krajský 

úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované prevence 

žádost o souhlas k umístění stavby nebo ke stavbě (změně stavby) zdroje znečišťování 

ovzduší. K této žádosti je (mimo jiné) povinen doložit dle § 11 odst. 8 zákona č. 201/2012 Sb., 

o ochraně ovzduší odborný posudek a rozptylovou studii, zpracované autorizovanou osobou. 

V případě vydání kladného závazného stanoviska k umístění nebo ke stavbě stacionárního 

zdroje znečišťování ovzduší, budou v tomto stanovisku stanoveny provozovateli další 

podmínky z hlediska ochrany ovzduší. 

4. Projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny, zda stavba nevyžaduje projednání 
dle § 50 odst. 2 nebo § 5a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném 
znění a udělení výjimky nebo schválení odchylného postupu. 

5. Projednat s příslušným vodoprávním úřadem, zda stavba nevyžaduje schválení havarijního 
plánu nebo jeho aktualizaci. 

 

Povaha záměru ve vazbě na lokalizaci 

Záměr je umístěn v zastavěném území obce ve stávajícím areálu farmy v Pošné. Příjezd do 

areálu je zajištěn po stávající komunikaci. 

Závažnost vlivů a odhad jejich významnosti 

V kapitole D je popsána charakteristika možných vlivů záměru na veřejné zdraví a životní 

prostředí a odhad jejich velikosti a významnosti. Z hlediska vlivů na obyvatelstvo se připouští, že 

může dojít k negativnímu vnímání zápachu obyvateli při rozvozu statkových hnojiv na 

zemědělské pozemky, tento negativní vliv lze podle názoru zpracovatele oznámení 

minimalizovat dodržováním vhodně sestaveného plánu organického hnojení a aplikací po určité 

době skladování, kdy dojde ke snížení produkce emisí pachových látek. Za předpokladu této 

minimalizace nelze předpokládat dle zpracovatele oznámení zdravotní riziko pro obyvatelstvo. 

Z hlediska vlivů na ovzduší a klima v širším zájmovém území lze podle zpracovatele oznámení 

považovat vlivy provozu za zanedbatelné. K ohrožení povrchových a podzemních vod uvádí 

zpracovatel, že musí být dodržována taková opatření, aby závadné látky nevnikly do 

povrchových nebo podzemních vod, ohrožení hrozí v případě porušení plánu organického 

hnojení a technologické kázně. K vlivům na půdu uvádí oznamovatel, že hnojivý účinek hnoje na 

půdu je dobrý, k dispozici je cca 650 hektarů půdy, z toho na 10% (65 hektarů) je nějaké 

omezení, takže hnojit lze dostatečnou plochu (cca 595 ha) i plochu zbývající při dodržení 

stanovených zásad. Poznámka příslušného úřadu: správný výsledek je po odečtu 585 ha. 



 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 8 

K vlivům záměru na faunu, floru, chráněná území a ÚSES uvádí zpracovatel oznámení, že 

záměr nebude mít podstatný vliv na faunu a floru a nebudou dotčeny lokality soustavy NATURA 

2000. 

 

Záměr nebude dle informace oznamovatele zdrojem negativních vlivů, přesahujících státní 

hranice. 

 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním 

řízení a nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, 

ani příslušná povolení podle zvláštních právních předpisů. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství závěr zjišťovacího řízení 

rovněž zpřístupňuje na internetu na adrese: http://www.cenia.cz/eia (kód záměru VYS765) 

 

Obec Pošná a Město Pacov jako dotčené územní samosprávné celky ve smyslu § 16 odst. 

3 zákona o EIA, žádáme o neprodlené zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení na 

úřední desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. rozhlasem, 

zpravodajem, apod.). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Gottfried 

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

 

ROZDĚLOVNÍK: 

Datovou schránkou: 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Obec Pošná, IČO 002 48 886, Pošná 51, 395 01 Pacov 

2) Město Pacov, IČO 002 48 789, nám. Svobody 320, 395 01 Pacov 

3) Kraj Vysočina, IČO 708 90 749, zastoupený KrÚ, OŽPZ – zde     

http://www.cenia.cz/eia


 

Číslo jednací:  KUJI 13092/2015 OZPZ 180/2015 Go 

 

Číslo stránky 9 

 

Dotčené správní úřady: 

4) Krajský úřad Kraje Vysočina, IČO 708 90 749 – zde 

5) Městský úřad Pacov, OŽP a PP, IČO 002 48 789, Náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov 

6) Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IČO 710 09 311, územní 

pracoviště Pelhřimov, Pražská 1739, 393 01 Pelhřimov 

7) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát, IČO 416 93 205, Bělohradská 

3304, 580 01 H. Brod 

 

Dodejkou: 

8) Krajská veterinární správa pro kraj Vysočina, IČO 000 18 562, pracoviště Pelhřimov, 

Hodějovická 2159, 393 01 Pelhřimov 

 

Datovou schránkou: 

9) Ministerstvo životního prostředí-EIA, IČO 001 64 801, Vršovická 1442/65, 110 00 Praha 

 

Datovou schránkou:   

10) Zemědělské družstvo Velká Chyška, IČO 001 11 953, Velká Chyška 108, 394 28 Velká 

Chyška (oznamovatel) 

 

Dodejkou: 

11) Ing. Radek Přílepek (zpracovatel Oznámení), IČO 625 51 833, Bydlinského 871, 391 01 

Sezimovo Ústí 

12) Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IČO  708 89 953, Grafická 36, 150 21 

Praha 5 

 

Datovou schránkou: 

13) Městský úřad Pacov, stavební úřad, IČO 002 48 789, Náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov 

 


